Os imóveis supramencionados apresentam as seguintes 

características: terra sem benfeitorias/brutas, vegetação virgem, buritizais, pastagem nativas, 

aguadas; bom acessso, sentido São Desidério/Correntina-BA, sem sede em nenhuma das 

áreas, avaliadas em R$9.160.295,10 (nove milhões, cento e sessenta mil, duzentos e noventa e 

cinco reais e dez centavos), de propriedade da executada. 

Fica o Sr. REPRESENTANTE LEGAL corno depositário dos 

referidos bens e intimado para acompanhar todos os termos da Execução, até final, 

especialmente para apresentar os EMBARGOS À EXECUÇÃO que tiver dentro de 30 (trinta)

[...]

e ao Oeste com a estrada vicinal. 

DA A V ALIAÇÃO: 

O imóvel foi avaliado tomando por base o valor de mercado, levando 
em consideração suas características e localização, o qual avalio à razão de R$ 
310,00 (trezentos e dez reais) por hectare,?erfc do as ·rrr em R$ 837.000,00 
(oitocentos e trinta e sete mil reais); - -- . . ··- -· 

Rõ~ A@ ô3/2005 . CN . . 
cPMI-: _co~~tiOS 

r ~ r- r 

PODER JUDICIÁRIO 

02- Imóvel denominado ''Fazenda Barra I", SI a Município, 
compreendendo um área de 6.680,5650 ha (seis mil, seiscentos e oitenta 
hectares, cinqüenta e seis ares e cinqüenta centiares), objeto da matrícula 
na R-1-2583, junto ao Cartório de Registro de Imóveis desta Comarca, 
dentro dos seguintes limites e confrontações: Ao Norte confrontado com 
a Fazenda Barra II; Ao Sul com terras da mesma Fazenda;

[...]

a Fazenda Vereda e ao Oeste com a estrada vicinal. 

DA A V ALIAÇÃO: 

O imóvel foi avaliado tornando por base o valor de mercado, levando 
em consideração suas características e localização, o qual avalio à razão de R$ 
310,00 (trezentos e dez reais) por hectare, perfazendo assim em R$ 2.070.975,10 
(dois milhões, setenta mil, novecentos e setenta e cinco reais e dez centavos); 

03- Imóvel denominado "Fazenda Barra II", situada neste Município, 
compreendendo um área de 6.820, 7090 ha (seis mil, oitocentos e vinte 
hectares, setenta ares e noventa centiares), objeto da matricula n° R-1-
2584, junto ao Cartório de Registro de Imóveis desta Comarca, dentro 
dos seguintes limites e confrontações: Ao Norte confrontado com a 
Fazenda Barra III; Ao Sul com a "Fazenda Barra f';

[...]

Fazenda Vereda e ao Oeste com a estrada vicinal. 

DA A V ALIAÇÃO: 

O imóvel foi avaliado tomando por base o valor de mercado, levando 
em consideração suas características e localização, o qual avalio à razão de R$ 
310,00 (trezentos e dez reais) por hectare, perfazendo assim em R$ 2.114.419,70 
(dois milhões, cento e quatorze mil, quatrocentos e dezenove reais e setenta 
centavos); 

04- Imóvel denominado "Fazenda Barra ill", situada neste Município, 
compreendendo um área de 6.783,1580ha (seis mil, setecentos e oitenta 
e três hectares, quinze ares e oitenta centiares), objeto da matrícula n° R-
2-2283, junto ao Cartório de Registro de Imóveis desta Comarca, dentro 
dos seguintes limites e confrontações: Ao Norte confrontado com a 
Fazenda Furquilha; Ao Sul com a "Fazenda Barra II";

[...]

PODER JUDICIÁRIO 

DA AVALIAÇÃO: 

O imóvel foi avaliado tomando por base o valor de mercado, levando 
em consideração suas características e localização, o qual avalio à razão de R$ 
310,00 (trezentos e dez reais) por hectare, perfazendo assim em R$ 2.102. 778,90 
(dois milhões, cento e dois mil, setecentos e setenta e oito reais e noventa centavos); 

05- Imóvel denominado "Fazenda Bom Jesus I", situada neste Município, 
compreendendo um área de 3.510,16 (três mil, quinhentos e dez hectares 
e dezesseis ares), objeto da matrícula n° R-1-2735, junto ao Cartório de 
Registro de Imóveis desta Comarca, dentro dos seguintes limites e 
confrontações: Ao Norte confrontado com Vereda do Guará; ao Sul com 
terras da ''Fazenda Sítio Novo";